Załącznik nr 2
CZĘŚĆ I

ODCZYNNIKI DO BADAŃ IMMUNOCHEMICZNYCH
FORMULARZ CENOWY  
	BADANIE 
	Liczba badań 
na 24 miesiące
	Numer katalogowy
	Liczba opakowań 
na 24 miesiące
	Cena jednostkowa netto 
	Podatek 
VAT
	Cena jednostkowa 
brutto
	Wartość 
netto
	Wartość 
brutto

	TSH
	14000
	
	
	
	
	
	
	

	fT4
	4000
	
	
	
	
	
	
	

	fT3
	2800
	
	
	
	
	
	
	

	Witamina B12
	800
	
	
	
	
	
	
	

	bHCG
	1200
	
	
	
	
	
	
	

	Troponina
	10000
	
	
	
	
	
	
	

	CEA
	1400
	
	
	
	
	
	
	

	PSA
	2400
	
	
	
	
	
	
	

	CA-125
	1600
	
	
	
	
	
	
	

	Ferrytyna
	2000
	
	
	
	
	
	
	

	HBsAg
	1400
	
	
	
	
	
	
	

	anty-HBs
	600
	
	
	
	
	
	
	

	anty-HCV
	2000
	
	
	
	
	
	
	

	Toxo IgG
	800
	
	
	
	
	
	
	

	Toxo IgM
	800
	
	
	
	
	
	
	

	HIV
	1000
	
	
	
	
	
	
	

	Prokalcytonina
	7000
	
	
	
	
	
	
	

	AFP
	400
	
	
	
	
	
	
	

	a-TPO
	2000
	
	
	
	
	
	
	

	a-TG
	1200
	
	
	
	
	
	
	

	CA 19,9
	1000
	
	
	
	
	
	
	

	IgE cał.
	1600
	
	
	
	
	
	
	

	Prolaktyna
	800
	
	
	
	
	
	
	

	Vit. D
	1200
	
	
	
	
	
	
	

	PRO-BNP
	800
	
	
	
	
	
	
	

	Insulina
	400
	
	
	
	
	
	
	

	Estradiol
	400
	
	
	
	
	
	
	

	Progesteron
	400
	
	
	
	
	
	
	

	FSH
	400
	
	
	
	
	
	
	

	Kortyzol
	200
	
	
	
	
	
	
	

	LH
	200
	
	
	
	
	
	
	

	Testosteron
	400
	
	
	
	
	
	
	

	Testosteron wolny
	200
	
	
	
	
	
	
	

	CA-153
	200
	
	
	
	
	
	
	

	Kwas foliowy
	200
	
	
	
	
	
	
	

	C-peptyd
	200
	
	
	
	
	
	
	

	CMV- IgG
	200
	
	
	
	
	
	
	

	CMV- IgM
	200
	
	
	
	
	
	
	

	EBV- IgG
	200
	
	
	
	
	
	
	

	EBV - IgM
	200
	
	
	
	
	
	
	

	Anti-SARS-CoV-2
	800
	
	
	
	
	
	
	

	Anti-SARS-CoV-2 S
	800
	
	
	
	
	
	
	

	TRAb
	200
	
	
	
	
	
	
	

	Różyczka IgG
	200
	
	
	
	
	
	
	

	Różyczka IgM
	200
	
	
	
	
	
	
	

	Interleukina
	4000
	
	
	
	
	
	
	

	
	                                                                                                                                  Wartość całkowita:
	
	


MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE I POMOCNICZE
	Lp.
	Nazwa
	Nr katalogowy
	Liczba opakowań        na 24 miesiące 
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość netto
	Wartość brutto

	
	Materiały kontrolne
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kalibratory
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	
	Materiały zużywalne
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dzierżawa analizatora:
	-
	24 miesiące
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Wartość całkowita:

	
	


Wykonawca zobowiązany jest udostępnić Zamawiającemu: Wirówki do pozyskiwania surowicy / osocza do w/w aparatu - 2 szt. (dużą i małą) , dwie lodówki (wysokość 160 cm) do przechowywania w/w odczynników (lodówka z górnym zamrażalnikiem klasy A+ lub AA+) oraz klimatyzator 
Wartość początkowa analizatora netto …........................zł
Wartość analizatora brutto …............................ zł








UWAGA!!!
Wykonawca zobowiązany jest do podania wszystkich materiałów eksploatacyjnych i pomocniczych (zużywalnych i niezużywalnych), dodatkowych elementów wyposażenia analizatora (przystawek, interfejsów) niezbędnych do wykonania określonej przez Zamawiającego ilości badań. Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych kosztów z tytułu nieujęcia w cenie materiałów, akcesoriów, urządzeń które okażą się następnie niezbędne do wykonania oznaczeń.
Załącznik nr 2
CZĘŚĆ II

ODCZYNNIKI DO BADAŃ PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH

FORMULARZ CENOWY  
	BADANIE 
	Liczba badań 
na 24 miesiące
	Numer katalogowy
	Liczba opakowań 
na 24 miesiące
	Cena jednostkowa netto 
	Podatek 
VAT
	Cena jednostkowa 
brutto
	Wartość 

netto
	Wartość 

brutto

	RKZ
	8000
	
	
	
	
	
	
	

	Ca 2+
	1100
	
	
	
	
	
	
	

	ELEKTROLITY
	1500
	
	
	
	
	
	
	

	
	                                                                                                                                  Wartość całkowita:
	
	


MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE I POMOCNICZE
	Lp.
	Nazwa
	Nr katalogowy
	Liczba opakowań        na 24 miesiące 
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość netto
	Wartość brutto

	
	Materiały kontrolne
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	
	Materiały zużywalne
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dzierżawa analizatora:
	-
	24 miesiące
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Wartość całkowita:

	
	


Wartość początkowa analizatora netto …........................zł
Wartość analizatora brutto …............................ zł








UWAGA!!!
Wykonawca zobowiązany jest do podania wszystkich materiałów eksploatacyjnych i pomocniczych (zużywalnych i niezużywalnych), dodatkowych elementów wyposażenia analizatora (przystawek, interfejsów) niezbędnych do wykonania określonej przez Zamawiającego ilości badań. Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych kosztów z tytułu nieujęcia w cenie materiałów, akcesoriów, urządzeń które okażą się następnie niezbędne do wykonania oznaczeń.
